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Avropsberéttigade, Programvaror och tjdnster - Systemutveckling, 23.3.2651-2022

Samtliga myndigheter under regeringen ar alltid avropsberittigade med stod av férordningen (1998:796) om statlig ink6pssamordning. Se vidare SCB:s Allménna
myndighetsregister, férordningen (2007:755) om det allmédnna myndighetsregistret, for information om vilka dessa myndigheter dr. Utéver myndigheter under
regeringen listas nedan vilka fler upphandlande myndigheter och offentligt styrda organ som &r avropsberittigade.

Avropsberittigad organisation Orgnr Organisationer som kan ingi i avrop Orgnr

AB ANGELHOLMSHEM 5560547555

AB ANGELHOLMSLOKALER 5568514557

AKADEMISKA HUS AB 5564599156

AKTIEBOLAGET HOGANASHEM 5561049551

ALE KOMMUN 2120001439

ALINGSAS KOMMUN 2120001553

ALINGSAS OCH VARGARDA RADDNINGSTJANSTFORBUND 2220002535

ALVESTA KOMMUN 2120000639

ANEBY KOMMUN 2120000498

ARVIDSJAURS KOMMUN 2120002650

ARVIKA KOMMUN 2120001892

ARVIKA KOMMUN 2120001892 Arvika Fastighets AB 5560401217
ARVIKA KOMMUN 2120001892 Teknik i Vist AB 5565276713
ARVIKA KOMMUN 2120001892 Arvika Teknik AB 5565276713
ARVIKA KOMMUN 2120001892 Arvika Kommunnit AB 5569738205
ARVIKA KOMMUN 2120001892 Arvika Niringslivscentrum Ek. for. 7696023865
ARVIKA KOMMUN 2120001892 Stiftelsen Glaskogen 8720006512
ARVIKA KOMMUN 2120001892 Arvika Kraft AB 5568293269
ARVIKA KOMMUN 2120001892 Arvika Fjarrvirme AB 5565368221
BENGTSFORS KOMMUN 2120001470

BERGS KOMMUN 2120002502

BERGSLAGENS RADDNINGSTJANST 2220000919

BORGHOLMS KOMMUN 2120000795

BORGHOLMS KOMMUN 2120000795 Borgholm Energi AB 5565277455
BORGHOLMS KOMMUN 2120000795 Borgholmshem AB 5593486789
BORGHOLMS KOMMUN 2120000795 Borgholm Energi Elnit AB 5560207622
BORAS KOMMUN 2120001561

BORAS KOMMUN 2120001561 Borés Energi och Miljé 5565275590
BRANDKAREN ATTUNDA 2220000976

BRACKE KOMMUN 2120002460

BURLOVS KOMMUN 2120001025

DALS-EDS KOMMUN 2120001413

DANDERYDS KOMMUN 2120000126

DEGERFORS KOMMUN 2120001934

EDA KOMMUN 2120001769

EDA KOMMUN 2120001769 Eda Energi AB 5567820708
EDA KOMMUN 2120001769 Eda Bostads AB 5560417296
EDA KOMMUN 2120001769 Valfjillet Skicenter AB 5562517556
EKERO KOMMUN 2120000050

EKSJO KOMMUN 2120000589

EKSJO KOMMUN 2120000589 Eksjé industribyggnader AB 5560884495
EKSJO KOMMUN 2120000589 Eksjobostider AB 5564070521
EKSJO KOMMUN 2120000589 Eksjo Energi AB 5560053950
EKSJO KOMMUN 2120000589 Eksjé kommunfastigheter AB 5566678230
EMMABODA KOMMUN 2120000738

ENKOPINGS KOMMUN 2120000282

ESLOVS KOMMUN 2120001173

FAGERSTA KOMMUN 2120002106

FALKENBERGS KOMMUN 2120001231

FALKOPINGS KOMMUN 2120001744

FILIPSTADS KOMMUN 2120001876

FOLKTANDVARDEN STOCKHOLMS LAN AB 5565743597

FORSHAGA KOMMUN 2120001819

FARGELANDA KOMMUN 2120001421

GISLAVEDS KOMMUN 2120000514

GNOSJO KOMMUN 2120000506

GNOSJO KOMMUN 2120000506 Fastighetsaktiebolaget Jarnbararen 5563928737
GALLIVARE KOMMUN 2120002726

GAVLE KOMMUN 2120002338

GOTEBORGSOPERAN AB 5561217828

HABO KOMMUN 2120001611

HALLSTAHAMMARS KOMMUN 2120002064

HALMSTADS KOMMUN 2120001215

HAMMARO KOMMUN 2120001793

HANINGE KOMMUN 2120000084

HOFORS KOMMUN 2120002296

HUDDINGE KOMMUN 2120000068

HULTSFREDS KOMMUN 2120000712

HALLEFORS KOMMUN 2120001942

HARJEDALENS KOMMUN 2120002510
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HARJEDALENS KOMMUN
HARJEDALENS KOMMUN
HARNOSANDS KOMMUN
HARRYDA KOMMUN
HARRYDA KOMMUN
HASSLEHOLM MILJO AB
HASSLEHOLMS KOMMUN
HASSLEHOLMS KOMMUN
HASSLEHOLMS KOMMUN
HASSLEHOLMS KOMMUN
HASSLEHOLMS KOMMUN
HABO KOMMUN
HOGANAS ENERGI AB
HOGANAS ENERGI AB
HOGANAS KOMMUN
HOGANAS KOMMUN
HOGANAS KOMMUN
HOGANAS KOMMUN
HOGLANDETS RADDNINGSTJANSTFORBUND
HOGLANDSFORBUNDET
IDEELLA FORENINGEN SAMBRUK
INERA AB
INERA AB
JOKKMOKKS KOMMUN
JAMTLANDS GYMNASIEFORBUND
JARFALLA KOMMUN
JARFALLA KOMMUN
JONKOPINGS KOMMUN
KALIX KOMMUN
KARLSBORGS KOMMUN
KARLSKOGA KOMMUN
KARLSKRONA KOMMUN
KILS KOMMUN
KINDA KOMMUN
KIRUNA KOMMUN
KNIVSTA KOMMUN
KOMMUNALFORBUNDET ITSAM
KOMMUNALFORBUNDET ITSAM
KOMMUNALFORBUNDET ITSAM
KOMMUNALFORBUNDET ITSAM
KOMMUNALFORBUNDET ITSAM
KOMMUNALFORBUNDET ITSAM
KOMMUNALFORBUNDET ITSAM

KOMMUNALFORBUNDET KOLLEKTIVTRAFIKMYNDIGHETEN

1 VASTERNORRLANDS LAN
KRAFTRINGEN ENERGI AB
KRAMFORS KOMMUN
KRISTIANSTADS KOMMUN
KRISTINEHAMNS KOMMUN
KROKOMS KOMMUN
KUNGLIGA DRAMATISKA TEATERN AKTIEBOLAG
KUNGLIGA OPERAN AKTIEBOLAG
KAVLINGE KOMMUN
LIDINGO KOMMUN
LIDINGO KOMMUN

LILLA EDETS KOMMUN
LINDESBERGS KOMMUN
LOMMA KOMMUN

LULEA KOMMUN

LUNDS KOMMUN

LOF REGIONERNAS OMSESIDIGA FORSAKRINGSBOLAG
MALMO KOMMUN
MALUNG-SALENS KOMMUN
MARKARYDS KOMMUN
MARKS KOMMUN

MARKS KOMMUN
MELLERUDS KOMMUN
MJOLBY KOMMUN

MOTALA KOMMUN
MUNKFORS KOMMUN
MOLNDALS KOMMUN
MORBYLANGA KOMMUN
MORBYLANGA KOMMUN
MORBYLANGA KOMMUN
NERIKES BRANDKAR
NORBERGS KOMMUN
NORDISKA MUSEET
NORDMALINGS KOMMUN
NORRA VASTMANLANDS KOMMUNALTEKNIKFORBUND
NORRTALJE KOMMUN
NORRTALJE KOMMUN
NORRTALJE KOMMUN
NORRTALJE KOMMUN
NORRTALJE KOMMUN
NORRTALJE KOMMUN
NORSJO KOMMUN

NYBRO KOMMUN
NYKVARNS KOMMUN

2120002510
2120002510
2120002403
2120001264
2120001264
5565550349
2120000985
2120000985
2120000985
2120000985
2120000985
2120000241
5564402401
5564402401
2120001165
2120001165
2120001165
2120001165
2220001388
2220001412
8024282785
5565594230
5565594230
2120002676
2220001636
2120000043
2120000043
2120000530
2120002692
2120001629
2120001991
2120000829
2120001751
2120000399
2120002783
2120003013
2220002584
2220002584
2220002584
2220002584
2220002584
2220002584
2220002584
2220002923

5561009852
2120002429
2120000951
2120001868
2120002478
5561904201
5561903294
2120001058
2120000191
2120000191
2120001496
2120002015
2120001066
2120002742
2120001132
5164018557
2120001124
2120002148
2120000654
2120001504
2120001504
2120001488
2120000480
2120002817
2120001801
2120001363
2120000704
2120000704
2120000704
2220001016
2120002072
8020024686
2120002536
2220001552
2120000217
2120000217
2120000217
2120000217
2120000217
2120000217
2120002858
2120000753
2120002999

Harjegardar Fastighets AB 5564396553
Vatten och Miljoresurs i Berg Harjedalen AB 5591699573
Héarryda Vatten Och Avfall AB 5592594591
Héssleholms Fiberndt AB 5593476269
Hassleholm Miljo AB 5565550349
Hésslehem AB 5561344747
Hassleholm Industribyggnads AB 5560751306
Hoganéds Energi Handel AB 5562187749
Ho6ganas Omsorg AB 5590862032
Hoganés Energi AB 5564402401
Aktiebolaget Hoganishem 5561049551
Nordic Medtest 5590858584
Jarfallahus AB 5560591835
Kinda kommun 2120000399
Atvidabergs kommun 2120000415
Yimmerby kommun 2120000787
Odeshogs kommun 2120000373
Boxholms kommun 2120000407
Ydre kommun 2120000381
Lidingé stads fastighets AB 5591035752
Marks Energi AB 5562759018
Mbrbylénga Bostads AB 5565287629
Olands Kommunalférbund 2220000216
Kommunalférbundet Sjukvard och omsorg i No: 2220001891
Norrtélje vatten och avfall AB 5592693567
Campus Roslagen AB 5561946053
Roslagsbostidder AB 5560453291
Norrtéalje Energi AB 5563992246



NYKOPINGS KOMMUN

NYNASHAMNS KOMMUN

NASSJO KOMMUN

OCKELBO KOMMUN

ORUST KOMMUN

OSKARSHAMNS KOMMUN

PITEA KOMMUN

REGION GOTLAND

REGION GAVLEBORG

REGION HALLAND

REGION JONKOPINGS LAN

REGION KALMAR LAN

REGION KRONOBERG

REGION NORRBOTTEN

REGION SORMLAND

REGION VASTERNORRLAND

REGION VASTMANLAND

REGION OREBRO LAN

REGION OSTERGOTLAND

RIKSDAGENS OMBUDSMAN
RIKSDAGSFORVALTNINGEN
RIKSREVISIONEN

RIKSTEATERN

ROBERTSFORS KOMMUN

RONNEBY KOMMUN
RADDNINGSTJANSTEN DALA MITT
RADDNINGSTJANSTEN SKANE NORDVAST
RADDNINGSTJANSTFORBUNDET MITT BOHUSLAN
RATTVIKS KOMMUN

RATTVIKS KOMMUN

RATTVIKS KOMMUN

SALA KOMMUN

SALEMS KOMMUN

SANDVIKENS KOMMUN

SANDVIKENS KOMMUN

SANDVIKENS KOMMUN

SANDVIKENS KOMMUN

SANDVIKENS KOMMUN

SIGTUNA KOMMUN

SIGTUNA KOMMUN

SIMRISHAMNS KOMMUN

SJOBO KOMMUN

SJOBO KOMMUN

SKELLEFTEA KOMMUN

SKELLEFTEA KOMMUN
SKINNSKATTEBERGS KOMMUN

SMA MAINTENANCE

SOLLEFTEA KOMMUN

SOLLENTUNA ENERGI OCH MILJO AKTIEBOLAG
SPECIALFASTIGHETER SVERIGE AKTIEBOLAG
STAFFANSTORPS KOMMUN
STENUNGSUNDS KOMMUN
STIFTELSEN HOGSKOLAN I JONKOPING
STIFTELSEN HOGSKOLAN I JONKOPING
STIFTELSEN HOGSKOLAN I JONKOPING
STIFTELSEN HOGSKOLAN I JONKOPING
STIFTELSEN HOGSKOLAN I JONKOPING
STIFTELSEN HOGSKOLAN I JONKOPING
STIFTELSEN HOGSKOLAN I JONKOPING
STIFTELSEN RODA KORSHEMMET
STORFORS KOMMUN

STORSTHLM

STORSTOCKHOLMS BRANDFORSVAR
STRANGNAS KOMMUN

STROMSUNDS KOMMUN
SUNDBYBERGS KOMMUN
SUNDBYBERGS KOMMUN

SUNDSVALLS KOMMUN

SUNNE KOMMUN

SUNNE KOMMUN

SURAHAMMARS KOMMUN

SVALOVS KOMMUN
SVEALANDSTRAFIKEN AB

SVEDALA KOMMUN

SVEDALA KOMMUN

SVEDALA KOMMUN

SVENLJUNGA KOMMUN

SVERIGES KOMMUNER OCH REGIONER
SVERIGES RIKSBANK

SYDNARKES UTBILDNINGSFORBUND
SAFFLE KOMMUN

SAVSJO KOMMUN

SAVSJO KOMMUN

SODERHAMN NARA AB

SODERKOPINGS KOMMUN
SODERTORNS BRANDFORSVARSFORBUND
SODRA DALARNAS RADDNINGSTJANSTFORBUND
SODRA ALVSBORGS RADDNINGSTJANSTFORBUND

2120002940
2120000233
2120000548
2120002288
2120001314
2120000761
2120002759
2120000803
2321000198
2321000115
2321000057
2321000073
2321000065
2321000230
2321000032
2321000206
2321000172
2321000164
2321000040
2021002650
2021002627
2021005422
8020061365
2120002551
2120000837
2220001099
2220003087
2220002808
2120002171
2120002171
2120002171
2120002098
2120002874
2120002346
2120002346
2120002346
2120002346
2120002346
2120000225
2120000225
2120000969
2120001090
2120001090
2120002643
2120002643
2120002023
5567600126
2120002437
5560915166
5565375945
2120001017
2120001298
8260017333
8260017333
8260017333
8260017333
8260017333
8260017333
8260017333
8020028695
2120001785
2220000448
2220000356
2120000365
2120002486
2120000175
2120000175
2120002411
2120001843
2120001843
2120002031
2120000993
5565553350
2120001074
2120001074
2120001074
2120001512
2220000315
2021002684
2220001180
2120001900
2120000563
2120000563
5564396447
2120000464
2220000737
2220001065
2220000810

Dala Vatten och Avfall AB
Rattviks Fastigheter AB

Sandvikenhus AB
Goransson Arena AB
Hogbo Bruks AB
Sandviken Energi AB

Sigtuna vatten och renhallning AB

AB Sjébohem

Skelleftea Buss AB

Internationella Handelshogskolan i Jonképing .

Halsohogskolan i Jonk6ping AB

Hogskolan for larande och kommunikation i J61

Hogskoleservice 1 Jonkoping AB

Tekniska Hogskolan i Jonkoping AB
Jonkoping University Enterprise AB

Sundbybergs Avfall och Vatten AB

Sunne Fastighets AB

Bostads AB Svedalahem
Svedala Exploaterings AB

Savebo AB

5567148555
5566921119

5564769866
5565031191
5560119140
5560123050

5569599516

5566500665

5560412370

5564872728
5566196399
5564872769
5564872744
5564872751
5590283056

5567642334

5560428921

5562012517
5561913715

5563755668
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SOLVESBORGS KOMMUN
TEKNISKA VERKEN I LINKOPING AB
TIBRO KOMMUN
TIDAHOLMS KOMMUN
TIMRA KOMMUN
TOBIASREGISTRET AB
TOMELILLA KOMMUN
TORSBY KOMMUN
TORSAS KOMMUN
TRANEMO KOMMUN
TRANEMO KOMMUN
TRANAS KOMMUN
TRELLEBORGS KOMMUN
TROLLHATTANS KOMMUN
TROLLHATTANS KOMMUN
TROLLHATTANS KOMMUN
TROSA KOMMUN

TROSA KOMMUN

TABY KOMMUN
ULRICEHAMNS KOMMUN
ULRICEHAMNS KOMMUN
UPPLANDS VASBY KOMMUN
UPPLANDS-BRO KOMMUN
UPPSALA KOMMUN
UPPVIDINGE KOMMUN
UPPVIDINGE KOMMUN
VAFABMILJO KOMMUNALFORBUND
VALDEMARSVIKS KOMMUN
VALLENTUNA KOMMUN
VANSBRO KOMMUN
VAXHOLMS KOMMUN
VELLINGE KOMMUN
VETLANDA KOMMUN
VILHELMINA KOMMUN
VILHELMINA KOMMUN
VILHELMINA KOMMUN
VINDELNS KOMMUN
VINDELNS KOMMUN
VARNAMO KOMMUN
VASTERVIKS KOMMUN
VASTERVIKS KOMMUN
VASTERVIKS KOMMUN
VASTERVIKS KOMMUN
VASTERAS KOMMUN
VASTRA GOTALANDSREGIONEN
VAXJO KOMMUN

VAXJO KOMMUN

VAXJO KOMMUN

VAXJO KOMMUN

VAXJO KOMMUN

VAXJO KOMMUN

VAXJO KOMMUN

VAXJO KOMMUN

VAXJO KOMMUN

VAXJO KOMMUN
VARGARDA KOMMUN
VARGARDA KOMMUN
YSTAD KOMMUN
ALVKARLEBY KOMMUN
ALVKARLEBY KOMMUN
ANGELHOLMS KOMMUN
AMALS KOMMUN

ANGE KOMMUN

ANGE KOMMUN

ARE KOMMUN

ASELE KOMMUN
ATVIDABERGS KOMMUN
ATVIDABERGS KOMMUN
ATVIDABERGS KOMMUN
OCKERO KOMMUN
OREBRO KOMMUN
OREBROBOSTADER AKTIEBOLAG
OSTERSUNDS KOMMUN
OSTERAKERS KOMMUN
OVERTORNEA KOMMUN
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2120000852
5560049727
2120001660
2120001736
2120002395
5562531896
2120000886
2120001777
2120000696
2120001462
2120001462
2120000597
2120001199
2120001546
2120001546
2120001546
2120002957
2120002957
2120000118
2120001579
2120001579
2120000019
2120000100
2120003005
2120000605
2120000605
2220003129
2120000431
2120000027
2120002130
2120002908
2120001033
2120000571
2120002601
2120002601
2120002601
2120002544
2120002544
2120000555
2120000779
2120000779
2120000779
2120000779
2120002080
2321000131
2120000662
2120000662
2120000662
2120000662
2120000662
2120000662
2120000662
2120000662
2120000662
2120000662
2120001454
2120001454
2120001181
2120000258
2120000258
2120000977
2120001587
2120002387
2120002387
2120002494
2120002791
2120000415
2120000415
2120000415
2120001280
2120001967
5563348449
2120002528
2120002890
2120002700

Ulricehamns kommun

Trollhéattan Exploatering AB
Kraftstaden Fastigheter AB

Trosabygdens Bostader AB

Tranemo kommun

UppCom AB

Sodra Lapplands Gymnasieférbund

Vilhelmina Fastighetsférvaltning AB

556487-9962

Vasterviks Bostad AB
Vasterviks Resort AB
Vistervik Miljo & Energi AB

Vaxjobostader AB

Viaxjo Fastighetsforvaltning AB
Linneus Science Park AB
Viarends Raddningstjanst
Videum AB

Vaxjo Energi AB

Vixjo Energi Elnat AB

Viaxjo & Co AB

Viaxjo Kommunforetag AB

Herrljunga kommun

Alvkarlebyhus

Ange Fastighets och industri AB

Atvidabergs Renhallning AB
Atvidabergs Vatten AB

2120001579

5591902456
5560088535

5564767704

2120001462

5560931809

2220003293
5569733495

5561150557

5560503095
5567357727
5560456567

5569353534
5560876038
5593294605
2220001396
5562923366
5561875203
5565268512
5567385454
5566024641

2120001520

5565374757

5560404971

5567401970
5567401962




